Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 016/2018 - COPER

Brasília - DF, 06 de março de 2018.

À Senhora Secretária-Executiva da CVT
Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária-Executiva,

Deferido o Requerimento nº 8.152/18, do Sr. Marcelo Squassoni,

solicito a V.Sa. a devolução do Projeto de Lei nº 8.422/17, com todo o material

produzido por esta Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo

Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

REQ-8152/2018
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
05/03/2018
Deferido o Requerimento n. 8.152/2018, conforme despacho do seguinte teor:
"Defiro a retirada do Projeto de Lei n. 8.422/2017, nos termos do art. 104, caput,
c/c o art. 114, VII, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.
"

GTNN

	Senhora Secretária-Executiva,